

Christian Hjelm Henriksen ApS

Hans Winthers Vej 1, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 38 15 54 31

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Christian Hjelm Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Hjelm Henriksen ApS Hans Winthers Vej 1 8400 Ebeltoft
	E-mail: christian@hjelm-henriksen.dk
	CVR-nr.: 38 15 54 31
	Stiftet: 1. november 2016
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 14. regnskabsår
Direktion	Christian Hjelm Henriksen, Erik Menveds Vej 9, 8400 Ebeltoft
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Kapitalinteresse	Hjelm & Henriksen A/S, Syddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og administrere kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.450	-8.575
Indtægter af kapitalinteresser	150.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.452</u>	<u>-9.467</u>
Resultat før skat	138.098	-18.042
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>138.098</u>	<u>-18.042</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.098	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.042</u>
Disponeret i alt	<u>138.098</u>	<u>-18.042</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.000	600.000
Anlægsaktiver i alt	600.000	600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	0
Tilgodehavender i alt	150.000	0
Omsætningsaktiver i alt	150.000	0
Aktiver i alt	750.000	600.000

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	72.106	-65.992
Egenkapital i alt	122.106	-15.992
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.000	450.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	95.034	86.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.860	75.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.894	165.992
Gældsforpligtelser i alt	627.894	615.992
Passiver i alt	750.000	600.000
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-47.950	2.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.042	-18.042
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-65.992	-15.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.098	138.098
	50.000	72.106	122.106

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5.452	9.467	
	5.452	9.467	
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2021	600.000	600.000	
Kostpris 30. september 2022	600.000	600.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	600.000	600.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hjelm & Henriksen A/S, Syddjurs Kommune	50 %	1.771.594	783.582
		1.771.594	783.582
3. Anden gæld			
Anden gæld i alt	450.000	450.000	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	
Anden gæld i alt	450.000	450.000	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 16.			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.			
